DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERINCIÊNCIA:
VIVÊNCIA DO ACOMPANHAMENTO ESCOLAR COM DOS ALUNOS DO CURSO
TÉCNICO DE AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO NO IF BAIANO –
CAMPUS SENHOR DO BONFIM. de autoria de LEILIANA SANTOS DE SOUZA,
EDILAYNE DA SILVA ALMEIDA, MARIA CLEIDE DA SILVA RIBEIRO LEITE, JURACIR
SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140110

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140110